
   

 

 
 

 

Graduatoria 

 
Studenti ammessi alla III Edizione di “Quanto ne sai di sostenibilità?” 

 

Numero di 
matricola 

Corso di Laurea Anno di frequenza 

634482 Scienze Agrarie 3^ anno - triennale 

663394 Scienze Agrarie  2^ anno - triennale 

660994 Scienze Agrarie  2^ anno - triennale 

659755 Scienze Agrarie  2^ anno - triennale 

660025 Scienze Agrarie  2^ anno - triennale 

616985 Scienze Agrarie 2^ anno - triennale 

639651 Scienze Agrarie  3^ anno - triennale 

634513 Scienze Agrarie 3^ anno - triennale 

655977 Scienze Agrarie  2^ anno - triennale 

638228 Scienze Agrarie 3^ anno - triennale 

636988 Scienze Agrarie 3^ anno - triennale 

661850 Scienze Agrarie 2^ anno - triennale 

662647 scienze agrarie 2^ anno - triennale 

657219 Scienze Agrarie 2^ anno - triennale 

655706 Scienze Agrarie 2^ anno - triennale 

675266 Biosicurezza e Qualità degli alimenti  1^ anno - magistrale 

676667 Biosicurezza e Qualità degli alimenti 1^ anno - magistrale 

675262 Biosicurezza e Qualità degli alimenti 1^ anno - magistrale 

587007 Biosicurezza e Qualità degli Alimenti 1^ anno - magistrale 

583314 Biosicurezza e Qualità degli Alimenti 1^ anno - magistrale 

581515 Biosicurezza e Qualità degli Alimenti 1^ anno - magistrale 

618774 Biosicurezza e Qualità degli Alimenti 2^ anno - magistrale 

579766 Innovazione sostenibile in viticoltura ed enologia* 2^ anno - magistrale 

581697 Innovazione sostenibile in viticoltura ed enologia* 2^ anno - magistrale 

665492 Innovazione sostenibile in viticoltura ed 
enologia * 

2^ anno - magistrale 

661127 Innovazione sostenibile in viticoltura ed enologia* 2^ anno - magistrale 

658507 Sistemi Agricoli Sostenibili 2^ anno - magistrale 

568779 Sistemi Agricoli Sostenibili 2^ anno - magistrale 

579439 Sistemi Agricoli Sostenibili 2^ anno - magistrale 

*Per il corso Innovazione sostenibile in viticoltura ed enologia (ISVE) si è in attesa di conferma 

del riconoscimento dei 3CFU per la partecipazione all’attività.  

 
Gli studenti selezionati dovranno confermare la propria partecipazione attraverso il 

versamento in contanti di una caparra (no-show fee) di € 30,00 entro il 25 ottobre 2023. 
Maggiori informazioni verranno fornite dai tutor alla pari, il cui indirizzo mail è riportato di 
seguito. 

Tale caparra è richiesta come misura precauzionale, per evitare cancellazioni dell'ultimo 
minuto. In caso di disdetta o di mancata partecipazione, la caparra NON verrà 



   

 

 
 

 

restituita. In caso di rinuncia, vi sarà uno scorrimento della graduatoria e si garantirà la 

possibilità ad altri studenti in lista di poter accedere all'esperienza. 
La stessa verrà utilizzata per coprire parzialmente i costi del pranzo del giorno 11 novembre 
presso l’evento “Garfagnana Terra Unica”. 

 
Ulteriori informazioni sulle modalità di svolgimento dell’iniziativa possono essere richieste 
agli studenti tutor: 

Eugenia Ronga, e.ronga@studenti.unipi.it;  
Alfonso Boccia, a.boccia1@studenti.unipi.it; 
Sofia Panzani, s.panzani@studenti.unipi.it. 

 
Si prega di inserire in copia alla mail anche i seguenti indirizzi e-mail:  

 
Dr.ssa Sabrina Tomasi, sabrina.tomasi@agr.unipi.it  
Dr.ssa Annapia Ferrara, annapia.ferrara@agr@unipi.it  

Dr.ssa Chiara Mignani, chiara.mignani@agr.unipi.it  
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